III. Ov. *Fast.* 5, 603-620

(P. Ovidi Nasonis Fastorum libri sex recensuit E.H. ALTON/D.E.W. WORMELL/E. COURTNEY, Leipzig 1978)

- | | |
|---|-----|
| Idibus ora prior stellantia tollere Taurum
indicat: huic signo fabula nota subest.
praebuit ut taurus Tyriae sua terga puellae | 605 |
| Iuppiter et falsa cornua fronte tulit,
illa iubam dextra, laeva retinebat amictus,
et timor ipse novi causa decoris erat;
aura sinus implet, flavos movet aura capillos: | |
| Sidoni, sic fueras aspicienda Iovi. | 610 |
| saepe puellares subduxit ab aequore plantas,
et metuit tactus adsilientis aquae; | |
| saepe deus prudens tergum demisit in undas,
haereat ut collo fortius illa suo. | |
| litoribus tactis stabat sine cornibus ullis | 615 |
| Iuppiter inque deum de bove versus erat.
taurus init caelum: te, Sidoni, Iuppiter implet, | |
| parsque tuum terrae tertia nomen habet.
hoc alii signum Phariam dixere iuvencam, | |
| quae bos ex homine est, ex bove facta dea. | 620 |